
Girişimcilik Endeksinde Çankaya Üniversitesi 20. Sıraya Yükseldi 
TÜBİTAK tarafından üniversitelerin girişimcilik ve yenilikçilik performanslarına göre sıralandığı Girişimci ve 
Yenilikçi Üniversite Endeksi 2015 yılı sıralamasında Çankaya Üniversitesi ilk 20 de yer almıştır. 
2014 yılı verilerine göre 22. sırada yer alan Üniversitemiz bu yıl vakıf üniversiteleri arasında 6. sırada yer 
almıştır. 

E-BÜLTEN  

TEMMUZ 2015 

 

9.Ar-Ge Proje Pazarı Gerçekleştirildi 

11 Haziran 2015 tarihinde Çankaya Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi ve Çankaya Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi 
tarafından ortaklaşa olarak düzenlenen 9.Ar-Ge Proje Pazarı 
etkinliği öğrencilerin ve akademisyenlerin katılımı ile gerçekleşti. 
Bilgisayar Mühendisliği, Makina Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği 
ve Elektronik Haberleşme Mühendisliği bölümü öğrencilerinin 
yarıştığı etkinlikte her bölümden birinciler belirlendi.  
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Çankaya Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi ve Türk Patent 
Enstitüsü tarafından ortak organize edilen ve Çankaya Üniversitesi 
akademisyenleri ve öğrencilerine yönelik “Patent Bilgilendirme 
Günü 2 Temmuz Perşembe günü gerçekleştirilmiştir. Etkinliğe Türk 
Patent  Enstitüsü Uzmanı Sn. Emre SEYREK konuşmacı olarak 
katılım göstermiştir. Ekim – Kasım ayında Fikri Sınai Mülkiyet 
Haklarına ve Teknolojinin ticarileştirilmesine yönelik bilgilendirme 
günlerimiz devam edecektir.  

HORIZON 2020 Marie Skłodowska-Curie Araştırma 

Programları ve Bursları Bilgi Günü Gerçekleştirildi 

Çankaya Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi tarafından 
akademisyenler ve araştırmacılara yönelik olarak organize edilen “AB 
HORIZON 2020 Marie Skłodowska-Curie Araştırma Programları ve 
Bursları Bilgi Günü” 26 Haziran Cuma günü saat 09:30’da Çankaya 
Üniversitesi Merkez Kampüs Konferans Salonunda Marie Curie Ulusal 
İrtibat Noktaları Sn. Tuğba ARSLAN KANTARCIOĞLU ve Sn. Ahmet 
Furkan ÇİFTÇİ katılımları ile gerçekleştirilmiştir.  

Patent Bilgilendirme Günü  

Gerçekleştirildi 
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